
ZARZĄDZENIE Nr V/90/2020 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2020 roku. 
 
 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego  na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późniejszymi zmianami), 

art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych       

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały                    

Nr XXVI/167/2019 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na  

2020 rok, zarządza  się  co następuje: 

 

         § 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/ 1/2020  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  02 stycznia 2020 roku     

z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

         § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        z up. Prezydenta Miasta  

            Dominik Smoliński  

         Wiceprezydent Miasta  

             Ostrowca Świętokrzyskiego  



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

600 

700 

750 

851 

852 

900 

Dział  Rozdz.  Parag. 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO  NA 
DOFINANSOWANIE  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU  NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWAYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, O KTÓRYCH MOWA A 
ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU  NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 234 703,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 340,00 

 0,00 

 0,00 

-62 932,88 

-700 000,00 

 1 310 000,00 

 0,00 

-312 364,12 

 10 000,00 

-10 000,00 

 0,00 

 2 340,00 

 0,00 

 0,00 

 234 703,00 

 0,00 

 0,00 

 2 340,00 

 0,00 

 547 067,12 

 0,00 

-312 364,12 

 0,00 

 2 340,00 

 0,00 

Dochody Wydatki 

 237 043,00  237 043,00 RAZEM 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2020 rok 

 
 

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 0,00 

 0,00 

 234 703,00 

 0,00 

 0,00 

 2 340,00 

 0,00 

-62 932,88 

 610 000,00 

 0,00 

-312 364,12 

 0,00 

 2 340,00 

 0,00 

60014 

60016 

70005 

75023 

85154 

85295 

90095 

 

z up. Prezydenta Miasta  
Dominik Smoliński  

Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
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4270 

6050 

0770 

6050 

2820 

4300 

2057 

2827 

4300 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr V/90/2020  
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 13 lutego 2020 
 
 

/w zł,gr/ 

  


